关于 2024 年成都市五四红旗团委、五四红旗

团支部、成都市优秀共青团员、成都市优秀

共青团干部拟推报名单的公示

为表扬先进、树立榜样，充分发挥先进典型示范引领作用，

团市委拟评选表扬一批成都市五四红旗团委（团支部）、成都市

优秀共青团员、成都市优秀共青团干部，经各二级学院和内江校

区审核推荐、校团委组织统一评审，现将拟推报名单公示如下:

一、2024 年“成都市五四红旗团委”

共青团四川铁道职业学院委员会

二、2024 年“成都市五四红旗团支部”

城市轨道车辆应用技术 2021 级 3 班团支部

三、2024 年“成都市优秀共青团员”

电信工程学院 杨金凤

四、2024 年“成都市优秀共青团干部”

机车车辆学院 刘静雅

公示期自 2024 年 3 月 21 日至 3 月 27 日，公示期间如有异

议或意见，请以书面形式向校团委反映。

联系电话：028-68939896。

共青团四川铁道职业学院委员会

2024 年 3 月 21 日